2
2

Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
26.04.2016 г.
№ 76 / 6
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 16.09.2014 г. № 49/13 «О создании комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству»
В соответствии со статьями 1 и 3 Закона города Москвы от 16.12.2015 г. № 72 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы» и Уставом муниципального округа Алтуфьевский Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 16.09.2014 г. № 49/13 «О создании комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству»  (в ред. решения Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 23.06.2015 г. № 62/3) (далее – решение) в приложение к решению (Положение о комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству):

в пункте 3.2.1 слова «ГКУ «Инженерная служба района «Алтуфьевский»» заменить словами «ГБУ «Жилищник Алтуфьевского района»;

пункт 4.1.6. изложить в новой редакции:

«4.1.6. взаимодействие с ГБУ «Жилищник Алтуфьевского района» в осуществлении отдельных полномочий города Москвы»;

дополнить пунктом 3.2.8.:

«3.2.8. согласование адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы (далее - краткосрочный план), в части распределения по годам сроков проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории внутригородского муниципального образования в городе Москве, в пределах сроков реализации краткосрочного плана;»;

дополнить пунктом 3.2.9.:

«3.2.9. подготовка проектов решений Совета депутатов о согласовании адресных перечней многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы (далее - краткосрочный план), в части распределения по годам сроков проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории внутригородского муниципального образования в городе Москве, в пределах сроков реализации краткосрочного плана.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Баранникова О.А.
Глава муниципального округа
Алтуфьевский                                                                                     О.А. Баранников